
Guardamar del Segura
Lejlighed i Guardamar del Segura

Tilbudsnummer: 32680

Fra 232050 € Afleveringsdato:

*Prisen inkluderer ikke moms

Ejendomsinformation

Type: Lejlighed Areal: 72.85 m2

Antal badeværelser: 2 By: Guardamar del Segura

https://ariaspain.com/miejscowosc/guardamar-del-segura-da/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lejlighed/


Antal soveværelser: 2

Ejendomsbeskrivelse

Nye lejligheder til salg i Guardamar del Segura – Costa Blanca

Et moderne lejlighedskompleks i Spanien, der ligger i hjertet af den charmerende kystby
Guardamar del Segura på Costa Blanca. Komplekset tilbyder stilfulde nye 2- og 3-
værelses lejligheder til salg i Spanien, tilgængelige i stueetagen og på fire etager, designet
med komfort og funktionalitet i tankerne. Hver lejlighed har en rummelig stue i åbent plan
med køkken og en stor balkon, der sikrer masser af naturligt lys. De moderne lejligheder i
Spain by the Sea er udstyret med førsteklasses bekvemmeligheder som køkkener med
Silestone-bordplader, gulv-til-loft-møbler og integreret LED-belysning. Fuldt udstyrede
badeværelser og komfortable soveværelser sikrer et behageligt liv. Beboerne har adgang til
en stor swimmingpool, anlagte haver, parkering og opbevaringsplads. Ideelt for dem, der
leder efter en ejendom i Spanien med pool og afslapningsområde.

Takket være beliggenheden i centrum af Guardamar del Segura har du adgang til alle
faciliteter: butikker, restauranter, caféer, skoler og sundhedscentre. Komplekset ligger kun få
minutters gang fra sandstrandene på Costa Blanca, der er berømte for deres krystalklare
vand.

Det er en fremragende investering for dem, der ønsker at investere i ejendom i Spanien,
og som leder efter en lejlighed, der kan lejes ud som feriebolig eller andet hjem på
Costa Blanca. Det er også et ideelt sted at bo permanent – fredelige omgivelser,
middelhavsklima og mere end 300 solskinsdage om året.

Hvis du spekulerer på , hvordan du køber et hus i Spanien, kan du kontakte vores
ejendomsmægler i Spanien. Vi vil tilbyde dig fuld assistance hele vejen igennem og
hjælpe dig med at finde det perfekte huskøb i Spanien, der passer til dine behov.

Fordele

Fælles pool Altan/Terrasse Nær havet
Parkering Indhegnet område

Hvad er inkluderet i prisen



Møbleret køkken Parkeringsplads
Opbevaringsrum Fælles pool
Forudinstalleret aircondition Møbleret badeværelse

Galleri




